

ת"פ 9842/01/12 - מדינת ישראל נגד אלי אלפסי

בתי המשפט

בית משפט השלום קריית גת

ת"פ 9842-01-12
12 מרץ 2014

בפני: כב' השופטת בכירה רובין לביא

בעניין: מדינת ישראל

המאשימה

נגד

אלי אלפסי

הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד - אבי פרקנקו

הנאשם - בעצמו ובא כוחו עו"ד - פלומו

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הודה והורשע במסגרת הסדר טיעון בכך שב- 9.2.11 בשעה 19:25 החזיק שלא כדין חשיש במשקל של 15 גרם לצריכתו העצמית. העבירה נעברה עת תלויים נגד הנאשם שלושה מאסרים מותנים וכן פסילה מותנית. למרות זאת כתב האישום כאמור תוקן למרות החזקה בחוק ונדחה לקבלת תסקיר כדי לשלבו בהליך טיפולי. נתקבלו מספר תסקירים בעניינו, מהם עולה בן 37, גרוש, אב ל- 5 בגילאי 10 - 16, גר בבית הוריו. 4 הילדים מנישואים ראשונים גרים עם גרושתו בצפת. בת נוספת גרה איתו בשנתיים אחרונות ומאז חש מחויבות לגדלה באופן תקין ורצון לשקם את חייו כדי שלא תפגע ותאבד גם אותו לאחר שאמה חלתה.

הוא מתקיים מגמלת הבטחת הכנסה בסך של 2,845 ₪ כולל תשלום עבור בתו. יש לו חובות כספים, הוא מתקשה לסילוק חובות בגין מזונות. הוא השתתף בקבוצת הכנה והכוון. בתסקיר הראשון כבר באו בהמלצה להאריך המאסרים המותנים ולהוסיף צו מבחן וצו של"צ, אך התביעה ביקשה שהדין ידחה.

מדובר במי שמודה בהחזקת הסם וטוען כי מעד בשל יום הולדת שחל יום לפני כן. לדבריו, רצה לבדוק כיצד מגיב לסמים לאחר שלא צרך סמים תקופה ארוכה. ההתרשמות הראשונית היתה שהוא מרחיק עצמו מהעבירה ומצמצם אחריותו למעשיו, וכי מדובר במי שהפנים לאורך השנים נורמות התנהגות פורצות גבול, למרות התהליך החיובי בו החל ולכן ישנם מצבים שבהם נוטה לחזור לדפוסי התנהגות קודמים.

עמוד 1

בתסקיר שהתקבל היום צוין כי בתקופת הדחיה החל לפעול להסדרת נושאים שונים בחייו, כגון, בקשה לבדיקת זכאות בדיוור כדי לצאת מבית הוריו וכדי לבסס את תפקודו ההורי אל מול ילדיו. בנו בן ה-16 מעורב בפלילים, הוא החליט שמעונין לסייע לו ולאפשר לו לעבור לגור אצלו. הוא החל להפעיל שיקול דעת כאמצעי לווסת את התנהגותו. הוא מודע לנטיה שלו להתנהג באופן אימפולסיבי והוא ביטא רצון לרכוש כלים לתקשורת מקדמת. הוא מתמיד להגיע למפגשים ומעורב בתכנים. בתחילה התנהג באופן אימפולסיבי ואף השתלט אך בהמשך התמתן ובהמשך התמתן ומנסה לרסן את דחפיו. שירות המבחן מעריכים כי שינוי זה מהווה בסיס ראשוני וחיוני ליצירת דרכי תקשורת שתאפשרנה להעמיק את ההליך הטיפולי. הערכה כי הוא בשלב כזה שהוא מעונין ליצב ולארגן את חייו ואף יצר תשתית לקשר טיפולי שמאפשר שיקום ולכן ממליצים על צו מבחן ולכן התביעה הסכימה להאריך המאסרים המותנים התלויים נגדו. כמו כן, ממליצים על עונש חינוכי של של"צ.

הנאשם נפסל בהסכמתו לדבריו, בעוד מספר שבועות הפסילה תסתיים ממילא.

מדובר במי שכאמור תלויים נגדו 3 מאסרים מותנים בגין עבירות סמים ולכן כל המאסרים המותנים יארכו.

בהתחשב במהות העבירה ונסיבותיה ולאחר שקילת האינטרס הציבורי מול נסיבותיו/ה האישיות של הנאשמת/ועברו/ה, אני דנה את הנאשמת/לעונשים הבאים:

1. הנני מורה על חידוש מאסר מותנה למשך 8 חודשים כפי שנפסק על תנאי בבית משפט אשקלון ביום 27.12.09 בתיק מס' 1301/06 למשך שנתיים מהיום.
2. הנני מורה הפעלת פסילה מותנית למשך 18 חודשים כפי שנפסק על תנאי בבית משפט אשקלון ביום 27.12.09 בתיק מס' 1301/06. מתקופה זו תנוכה התקופה שנפסל מיום 18.11.12.
3. הנני מורה על חידוש עונש מאסר מותנה של חודש כפי שנפסק על תנאי בבית משפט קרית גת ביום 2.5.10 בתיק מס' 410/09 למשך שנה מהיום.
4. הנני מורה על הפעלת פסילה מותנית של 6 חודשים כפי שנפסק על תנאי בבית משפט קרית גת ביום 2.5.10 בתיק מס' 410/09 לריצוי באופן חופף.
5. בת.פ. 410/09 בבית משפט קרית גת ביום 2.5.10, חתם על התחייבות בסך של 2000 ₪. הסכום יקוזז מסכום הפקדון והיתרה תופקד בתוך 60 יום ואם לא, יאסר למשך 10 ימים.
6. הנני מורה על חידוש המאסר המותנה של 4 חודשים כפי שנפסק על תנאי בבית משפט קרית גת ביום 6.2.11 בתיק מס' 31068-08-10 למשך שנתיים מהיום.
7. הנאשמת/ת/ימצא בפיקוח שירות המבחן למשך שנה מהיום.

לצורך זאת עליו/ה לחתום על צו מבחן.

עמוד 2

מוסבר לנאשמת/ת כי אם לא י/תעמוד בתנאי הצו, ניתן יהיה להפקיעו ולגזור דינו למאסר תוך הפעלת המאסרים המותנים.

8. אני מטילה על הנאשמת/ת לבצע 180 שעות שירות לתועלת הציבור במתנ"ס אדית, קרית גת, בהיקף שלא יפחת מ- 4 ש"ש בפיקוח שירות המבחן.

במידה ויש צורך בשינוי מקום ההשמה, שירות המבחן יעשה כן וידווח על כך לביהמ"ש.

מוסבר לנאשמת/ת כי אם לא ת/יבצע עבודות השל"צ במלואן, ניתן יהיה להפקיע הצו, ולשוב ולגזור את דינו/ה לרכיבי ענישה נוספים.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

**ניתנה והודעה היום י' אדר ב
תשע"ד, 12/03/2014 במעמד
הנוכחים.
רובין לביא, שופטת בכירה**

צו

הסם יושמד.

ניתנה והודעה היום י' אדר ב תשע"ד, 12/03/2014 במעמד הנוכחים.

רובין לביא, שופטת בכירה